

Formularul nr. 7

Obiectivul: Soldanesti

Obiectul: IP Liceul Teoretic Stefan cel Mare or.Soldanesti

Devizul: Reabilitarea privind schimbarea acoperisului la IP Liceul Teoretic Stefan cel Mare din or

Deviz local Nr. 46.3.1

Valoarea de deviz 1 420 184,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment, foi de asbociment	m2	970	36,82	35715,4
					36,72	35618,4
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	970	9,33	9050,1
					9,18	8904,6
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.capriori proectie orizontala	m2	670	20,24	13560,8
					19,89	13326,3
4	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.parapet	m3	2,4	204,8365	491,608
					202,1565	485,176
5	RpCI42B	Demontarea - invelitori din carton, ruberoid	m2	79,5	36,82	2927,19
					36,72	2919,24
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	79,5	16,6855	1326,497
					15,5355	1235,072
7	RplzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : argila expandata	m3	3	55,2214	165,664
					53,6214	160,864
8	RpCQ11 C	Demontarea peretilor cu caramizi de sticla.	m2	28,5	70,1131	1998,223
					69,9181	1992,666
9	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,	m2	9,9	22,0794	218,586
					22,0794	218,586
10	TrB01A1- 5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	92	56,7756	5223,355
					56,7756	5223,355
11	Tr11AA02	Incarcarea materialelor din grupa A -	t	92	23,6565	2176,398

	C2	grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .			23,6565	2176,398
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	92	11,4	1048,8
					0	0
13	RpCB03C	Beton armat turnat in centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stlpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu	m3	24	1938,6933	46528,638
					379,95	9118,8
14	RpCB03C	Beton armat turnat in , centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stlpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa C12/15 M200 umplutura	m3	30,2	1938,6933	58548,536
					379,95	11474,49
15	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	75	96,6	7245
					61,2	4590
16	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	301,01	20,9149	6295,594
					5,2099	1568,232
17	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	703,3	21,2476	14943,444
					5,3676	3775,04
18	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.A1,A2,A3	kg	284,85	39,8667	11356,029
					11,0397	3144,659
19	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.k-0.5	buc	189	14,295	2701,755
					6,12	1156,68
20	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.k-0.4	buc	189	24,3851	4608,784
					22,4481	4242,691
21	RpCB03C	Beton armat turnat in , centuri, cornise	m3	2,86	1938,6933	5544,663

		izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu			379,95	1086,657
22	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	21,12	109	2302,08
					66,3	1400,256
23	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.Pil	kg	14,52	39,8667	578,864
					11,0397	160,296
24	IzF04J1 aplicativ	Película izolatoare antivapori	m2	670	9,6939	6494,913
					1,0514	704,438
25	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala-	m2	670	262,3598	175781,066
					7,3598	4931,066
26	IzF04J1 aplicativ	Película anticondens	m2	670	9,6939	6494,913
					1,0514	704,438
27	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase podet din lemn	m3	3,9	6394,25	24937,575
					1122	4375,8
28	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	3,9	283,1745	1104,381
					44,6845	174,27
29	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	8,68	6276,23	54477,676
					1228,59	10664,161
30	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	11,62	5832,89	67778,182
					1147,5	13333,95
31	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	20,3	283,1745	5748,442
					44,6845	907,095
32	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. diferenta proiect deviz	kg	60,5	30,573	1849,667
					11,024	666,952
33	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t	0,43	931,7008	400,631
					338,5508	145,577
34	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase sipci 80*40mm V=10.5m3	m2	1065	55,835	59464,275
					15,045	16022,925
35	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de	m3	1,29	6394,25	8248,583

		rasinoase si din rigle de rasinoase sipci transversale 50*25mm			1122	1447,38
36	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	11,79	283,1745	3338,627
					44,6845	526,83
37	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	11,79	50,6825	597,547
					13,1425	154,95
38	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.pelicula anticondensat	m2	1065	25,0105	26636,183
					13,064	13913,16
39	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.tabla laminata cutata gros0.45mm	m2	1065	224,8475	239462,588
					61,2	65178
40	CK26B	parazapada -tabla laminata gr0.5mm L=2.5m	m	135	74,9524	10118,574
					20,9024	2821,824
41	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: bariera de securitate	kg	921,5	36,918	34019,937
					11,024	10158,616
42	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t	0,92	931,7008	857,165
					338,5508	311,467
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.grila metalica 600*350	buc	4	177,7379	710,952
					26,2379	104,952
44	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase grila din lemn	m3	0,27	6394,25	1726,448
					1122	302,94
45	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,27	283,1745	76,457
					44,6845	12,065
46	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoaseleat din lemn 50*40mm pentru streasina	m3	0,59	6394,25	3772,608
					1122	661,98
47	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,59	283,1745	167,073
					44,6845	26,364
48	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti	m2	76,8	214,5792	16479,683

		gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m. scindura de streasina 80*25mm			105,1542	8075,843
49	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	76,8	73,5296	5647,073
					52,57	4037,376
50	CK35A	ancore 8*150mm	buc	364	12,8855	4690,322
					7,8855	2870,322
51	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-150mm	m	155	208,9308	32384,277
					15,3	2371,5
52	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-120mm	m	170,6	159,1263	27146,953
					17,85	3045,21
53	CK01B	Ferestre cu grila din lemn avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv.L-1,2 buc	m2	2	575,2156	1150,431
					67,9956	135,991
54	CK01B	Ferestre din lemn , avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv.L-2.2 buc	m2	2	575,2156	1150,431
					67,9956	135,991
55	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	4	73,5296	294,118
					52,57	210,28
Total ore manopera (ore)						5515,5428
Total greutate materiale (tone)						0
Total						1057763,758
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	67946,921
Total						1125710,679
Cheltuieli de transport					3,0000%	23082,582
Total						1148793,261
Cheltuieli de regie					1,0000%	11487,933
Total						1160281,193
Beneficiu de deviz					2,0000%	23205,624

Total General fara TVA	1183486,81
TVA (20%)	236697,37
TOTAL GENERAL	1420184,18
Inclusiv salariul	283112,17

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

